平成 24 年 5 月 11 日
各 位

会 社 名 サンリン株式会社
代表者名 代表取締役社長 柳澤 勝久
（ＪＡＳＤＡＱ・コード 7486）

問合せ先
役職・氏名 取締役管理本部長 大槻 清人
電話 0263－97－3030

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について内定いたし
ましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の内容

新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

相 談 役
ふたつぎ けいぞう

二 木 馨 三
代 表 取 締 役 会 長

２．異動の理由

現代表取締役である二木馨三が、任期満了となる平成２４年６月２６日開催予定の第
７８期定時株主総会終結の時をもって代表取締役を退任し、相談役に就任するためで
あります。

※ 本件異動により、当社の代表取締役は代表取締役社長柳澤勝久１名となります。

以上